UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-STTTT

Điện Biên, ngày          tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Nâng cấp và sửa chữa

hê ̣thống mạng Sở Thông tin và Truyền thông thuộc kế hoạch lựa chọn nhà

thầu dự toán mua sắm Nâng cấp và sửa chữa hê ̣thống mạng Sở Thông tin

và Truyền thông

Kính gửi: Trung tâm điện máy nội thất TDCOM.

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy

đinh chi ti ̣ ết một số điều và biện pháp thi hành pháp luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm

định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 2035/QĐ-UBND ngày 11/12/2023 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1606/QĐ-STTTT ngày 30/8/2024 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Nâng

cấp và sửa chữa hê ̣thống mạng Sở Thông tin và Truyền thông thuộc kế hoạch

lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm Nâng cấp và sửa chữa hê ̣thống mạng Sở

Thông tin và Truyền thông.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên thông tin kết quả lựa chọn

nhà thầu như sau:

I. Danh sách nhà thầu trúng thầu:

1. Trung tâm điện máy nội thất TDCOM

Địa chỉ: Tổ dân phố số 4, phường Tân Thanh, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh

Điện Biên.

2

2. Giá trúng thầu: 138.337.000 VNĐ (Bằng chữ: Một trăm ba mươi tám

triệu, ba trăm ba mươi bảy nghìn đồng), giá đã bao gồm thuế GTGT.

3. Loại hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.

5. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn

- Không có

6. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết với các nhà thầu được lựa chọn:

Đề nghị nhà thầu trúng thầu (nêu tại mục 1 Thông báo này) khi nhận được

thông báo này, liên hệ với Chủ đầu tư (Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện

Biên) để có kế hoạch hoàn thiện và ký kết hợp đồng:

- Thời gian dự kiến ký hợp đồng: 05/9/2024.

- Địa điểm: Sở Thông tin và Truyền thông, Phố 4, phường Nam Thanh,

Thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên; Điện thoại: 0215.3835.666.

Trân trọng./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Vũ Anh Dũng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T11:24:28+0700
	HÀ NỘI
	Vũ Anh Dũng<dungva.stttt@dienbien.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-04T14:08:22+0700

		2024-09-04T14:08:22+0700

		2024-09-04T14:08:58+0700